tenia j & quarto inditlionis prateritarutn proxi-

tnarum debita pro nobis ipfisfervitia , feu adhoamen-

ta prafiari , & ipfi cur'ta non curarum prephatum

Prapofitum ditlumque fuum monaßerium defiitutis

pr/tferiptfs caßris , & aliis bonisfuis illa , quafotitis:

ptd opus jam diña regia Curia procurari in eorum-

Aem Prapofitifuique monafieriigrave prлjudicium ,

e*r evident dftrimentum , ad quod provifione oppor-

tftna nofirafupplici devotione petita . JVos volentes

circa hac quod indemnitati ipßus curia opportune pro-

fpicere , ditliquefuppHcantis , лсfui monafierii me-

fuoratijura in hiis ab indebita moleßatione fervari ,

fidelitati vefira prafentium authoritate pracipimus ,

qtiatenusfipranominatus Prapofitus tarnfuo , quam

ejufdem monafierii nomine ad feudale fervicium ,

pel adohamentum pro fuis bonis eifdem fe , didurn -

que fuum monaßerium ajferit non teneri, bona ipfa

nfque ad aliud mandatum nofirum сapere , feu ar-,

reßare occafionejam dicta , quomodolibet non tente*

tis , quin potins proceffum vefirum in hiis forfitan ha-

hitum irritum revocare cureta, nifi forfitan vobis

alias fides plenaria fieret quod feudale fervitium ,

feu adohamentum curia regali jam фс!а quod bonis

monafierii fepedicli praßari deberet. JVos enimin

tantum regeßra regalia mandavimus proinde dili*

genter exquiri , &quod fuperhoc agendum fuerit

Vobis per alias nofiras litteras referягi , interea ta->

menfahurn effevolumus , atque decernimus ipfi cu

ria omnejus , omnemque ailionem , qua jam ditto

furia legitime quoquomodo competeret contra prafa

tum monaßeriumfuper çxallione fervitii feu adhoa-

menti pratatli in cujus quafi poffeffione defiitutione

pranarrate procerus profatom regiam curiam alias

primafacie indicat cxtitiffe , prafentibus pofi oppor-

tunam infpeflionem earurn remanenttbus prajentan-

ti. Dat. JVeapoliperJohannemCjrilium de Salerno

juris civilis profofforem , locum tenentem , protho-

notarium regni Sicilia , anno Domini nnlkfimo tri-

ftntefimo vicefimo primo , die vicefimo feptimo Oltu-

bris , quinta indiftionis , regnorum dicti domini Pa-

tris noßri anno tertiodecimo . Cumque velimus ad

cxecutionem d'fli mandati Ducalis procederé reve-

renter , ut decet , & pro parte dicti prapofiti affe-

ratur cvprejfe quod pro fupraditlit bonis fettdalibus

diña eccleßa , & ipfe Prapofitus nomine ipßus ec-

xlefia non tenetur regia curia preßare aliquod feuda

lefervitiumfeu adoba , neenosinde potísimas incon-

trarium aliquatenus informari . Quare vobis auüo-